[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 128 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a cimentação do buraco localizado na Rua Pedro Adão com Avenida Levino do Couto, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário em razão do buraco deixado após remoção do poste da placa PARE.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de fevereiro de 2018
)